Prefeitura do Município de Natividade da Serra, 14 de maio de 2021. 

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal  

FORNECEDOR CNPJ/CPF 

FERNANDA DE CASSIA SILVA CESAR 33180836822 

41.033.094/0001-82 

VALOR CONTRATADO (R$) R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).